
USNESENÍ Z USTAVUJÍCÍHO VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ  
ZO TŘEBICHOVICE KONANÉHO DNE 5. 11.  2018  

 
USNESENÍ  č .  1 /UVZ/2018:  

ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s volbou zapisovatelky – Michaelou Fejfarovou a volbou ověřovatelů – Petrem 
Svobodou, Milanem Petriščákem. 

USNESENÍ  č .  2 /UVZ/2018:  

ZO Třebichovice schvaluje následující program ustavujícího zasedání:\ 

1) Jednací řád zastupitelstva 
2) Volba starosty a místostarosty  

a) určení počtu místostarostů 
b) určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě uvolnění (§ 71 zákona o 

obcích) 
c) určení způsobu volby starosty a místostarosty 
d) volba starosty 
e) volba místostarosty 

3) Zřízení finančního a kontrolního výboru 
a) určení počtu členů finančního a kontrolního výboru 
b) volba předsedy finančního výboru 
c) volba předsedy kontrolního výboru 
d) volba členů finančního výboru 
e) volba členů kontrolního výboru 

4) Plán práce finančního výboru pro rok 2019 
5) Plán práce kontrolního výboru pro rok 2019 
6) Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva (§ 72 zákona o obcích)  
7) Stanovení výše paušální částky pro rok 2019 pro refundaci ušlého výdělku osobám, které jsou členy ZO 
8) Různé 

USNESENÍ  č .  3 /UVZ/2018:  

ZO Třebichovice schválilo zvolení dvou místostarostů. 

USNESENÍ  č .  4 /UVZ/2018:  

ZO Třebichovice v souladu s § 84 odst. 2 písm. k) zákona o obcích určuje, že pro výkon funkce starosty a místostarosty obce 
nebude člen zastupitelstva dlouhodobě uvolněn. 

USNESENÍ  č .  5 /UVZ/2018:  

ZO Třebichovice volí starostkou obce Třebichovice paní Markétu Jehličkovou.  

USNESENÍ  č .  6 /UVZ/2018:  

ZO Třebichovice volí prvním místostarostou obce Třebichovice Milana Petriščáka, druhým místostarostou obce Třebichovice 
Petra Svobodu. ZO Třebichovice určuje prvního místostarostu k zastupování starosty v době jeho nepřítomnosti nebo v době, 
kdy starosta nevykonává funkci; v případě nepřítomnosti prvního místostarosty zastupuje starostu druhý místostarosta. 

USNESENÍ  č .  7 /UVZ/2018:  

ZO Třebichovice zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor. Oba výbory budou tříčlenné. 

USNESENÍ  č .  8 /UVZ/2018:  
ZO Třebichovice volí předsedou finančního výboru Renatu Matějovskou. 

USNESENÍ  č .  9 /UVZ/2018:  

ZO Třebichovice volí předsedou kontrolního výboru Michaelu Fejfarovou. 

USNESENÍ  č .  10 /UVZ/2018:  

ZO Třebichovice volí členy finančního výboru: Davida Květoně a Jana Loudu. 

USNESENÍ  č .  11 /U VZ/2018:  

ZO Třebichovice volí členy kontrolního výboru: Martina Fuku a Jana Vosyku. 

  



USNESENÍ  č .  12 /UVZ/2018:  

ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s předloženým plánem práce pro finanční výbor na rok 2019. 

USNESENÍ  č .  13/UVZ/2018:  

ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s předloženým plánem práce pro kontrolní výbor na rok 2019. 

USNESENÍ  č .  14/UVZ/2018:  

ZO Třebichovice projednalo a schválilo: 

 měsíční odměny za výkon funkce členů zastupitelstva v souladu s Nařízením vlády č. 318/2017, o odměnách za výkon 
funkce členů zastupitelstev, v platném znění a v souladu s ustanovením § 72 zákona o obcích takto: JEHLIČKOVÁ 
Markéta, starostka: 24 593 Kč; PETRIŠČÁK Milan, 1. místostarosta: 11 000 Kč;  SVOBODA Petr, 2. místostarosta: 11 000 
Kč; FEJFAROVÁ Michaela, předseda kontrolního výboru: 2 459 Kč; MATĚJOVSKÁ Renata, předseda finančního výboru: 
2 459 Kč; FUKA Martin, člen výboru: 2 049 Kč; KVĚTOŇ David, člen výboru: 2 049 Kč; LOUDA Jan, člen výboru: 2 049 
Kč; VOSYKA Jan, člen výboru: 2 049 Kč. 

 nárok na měsíční odměnu vzniká jednotlivým členům zastupitelstva ode dne 5. 11. 2018 včetně. 

USNESENÍ  č .  15/UVZ/2018:  
ZO Třebichovice stanovuje následující podmínky a výši paušální částky, která bude poskytována z rozpočtu obce jako náhrada 
výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce neuvolněným členům zastupitelstva, kteří nejsou v pracovním nebo jiném 
obdobném poměru.  
Výše paušální částky:  200 Kč za každou započatou hodinu 
Maximální rozsah náhrady:  8 hodin denně 
Období poskytování náhrady:  6. 11. 2018 – 31. 12. 2019 
Odvody na pojištění a zdanění jsou na straně příjemce. 

 

 
 
 
 
 
 
 
Ve Třebichovicích 5. 11. 2018 
 
 
 

 
 
 
 …………………………. 
 Markéta Jehličková 
 starostka  

 


